
VÝKONNÍ 
POMOCNÍCI PRO 
ŘEŠENÍ těch 
NEJNÁROČNĚJŠÍCH 
ÚKOLŮ.
ƒ

Benzínové rozbrušovací stroje 130130

Akumulátorové rozbrušovací stroje 133133

Příslušenství pro rozbrušovací stroje 134134

Rozbrušovací stroje podrobně 
ƒ

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější. 
Další informace a odkazy naleznete od strany 352 a na webových stránkách www.stihl.cz.

07 Nízká hmotnost

05 Optimální vázání prachu

Technika

01 STIHL INJECTION
 Elektronicky řízené vstřikování zaručuje vždy 
perfektní chod a výkon ve srovnání s nářadím bez 

vstřikovací technologie.

02 Elektronické ovládání množství vody
Přívod vody se zapíná a vypíná automaticky. Ovládání 
a dávkování množství vody probíhá pohodlně pomocí 
skupiny tlačítek.

03 Dlouhodobý systém filtrace vzduchu s 
předřazeným cyklónovým odlučovačem
Životnost filtru až jeden rok (podle podmínek použití) 
a odpadá pravidelné čištění filtru.

Pohodlí

04 Antivibrační systém STIHL
Tlumící a pružné prvky snižují přenos vibrací motoru 
na ruce a paže. To umožňuje komfortnější práci. 

05 Vodní přípojka
Rychlospojka se snadno připojí. Voda přiváděná 
k rozbrušovacímu kotouči slouží k oplachování a 
vázání prachu při řezání za mokra.

06 Uzávěr nádrže nevyžadující nářadí
Speciální uzávěr pro rychlé, nekomplikované otevírání 
a zavírání uzávěru nádrže bez použití nářadí.

07 Kryt ze slitiny hořčíku
Ochranný kryt rozbrušovacího kotouče z tlakově 
odlévaných hořčíkových slitin je mimořádně lehký. 
Přestavení ochranného krytu a vedení vody 
jsou navrhnuty ergonomicky.

02 Přesné dávkování

01 VYSOKÝ KROUTÍCÍ MOMENT

06 Snadné doplňování paliva

04 MÉNĚ NAMÁHAVÁ PRÁCE

03 Nízké nároky na 
údržbu při práci

129Rozbrušovací stroje a jamkovače

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Roz
ƒ

Upozorňujeme,
Další informace

Technik

01 STIHL 
E
pe

vstřikov

02 Elekt
Přívod v
a dávko
skupiny

03 Dlouh
předř
Životno
a odpad

06 Snad

03 Níz
úd



ØØ
30

0
Ø

Benzínové 
rozbrušovací 
stroje
ƒ

● V rukou vedené stroje

● Pro stavebnictví, inženýrské a silniční 
stavby, pro půjčovny stavebních strojů
a mnoho dalších oblastí od krajinářství 
po záchranné služby.

● Benzínové stroje k řezání betonu,
kamenů, asfaltu, stavební oceli a trubek

Ø
30

0
m

m

Ø
35

0
m

m

¡ = STIHL Injection ① Dodává se s řezným kotoučem ze syntetické 
pryskyřice pro stavebnictví

② Hmotnost bez paliva a bez řezacího kotouče

Ø
35

0
m

m

TS 410①

66,7 cm3 • 3,2 kW / 4,4 k • 9,5 kg②

Lehký a dobře ovladatelný rozbrušovací stroj. S rozbrušovacím 
kotoučem o průměru 300 mm pro řezání až do hloubky 
100 mm. Antivibrační systém STIHL zaručuje dobré vedení 
rozbrušovací stroje v řezu. Dlouhodobý systém vzduchového 
filtru pro dlouhou životnost filtru, pohodlné startování díky 
dekompresnímu ventilu.

TS 410

TS 420①

66,7 cm3 • 3,2 kW / 4,4 k • 9,7 kg②

Univerzálně použitelný rozbrušovací stroj pro pozemní i 
podzemní stavitelství. S rozbrušovacím kotoučem o průměru 
350 mm pro řezání až do hloubky 125 mm. Antivibrační systém 
STIHL zaručuje dobré vedení rozbrušovací stroje v řezu. 
Dlouhodobý systém vzduchového filtru pro dlouhou životnost 
filtru, pohodlné startování díky dekompresnímu ventilu.

TS 420

TS 480¡①

72,2 cm3 • 3,9 kW / 5,3 k • 10,0 kg②

Pro rozbrušovací kotouče o průměru 300 mm. Elektronicky 
řízené vstřikování zaručuje velmi dobrý chod a vysoký točivý 
moment. S jen jednou startovací polohou se nářadí startuje 
zvlášť snadno. Společně s antivibračním systémem STIHL, 
který se stará o zvlášť nízké hodnoty vibrací, se dá nářadí v 
řezu velmi přesně vést. Elektronické ovládání množství vody 
pro jednoduché dávkování množství vody. STIHL ElastoStart 
a dekompresní ventil citelně usnadňují startování.

TS 480i

TS 500¡①

72,2 cm3 • 3,9 kW / 5,3 k • 10,2 kg②

Univerzálně použitelný rozbrušovací stroj se STIHL 
Injection. Pro rozbrušovací kotouče o průměru 350 mm. 
Elektronicky řízené vstřikování zaručuje perfektní chod a 
vysoký točivý moment. S jen jednou startovací polohou se 
nářadí startuje zvlášť snadno. Elektronické ovládání množství 
vody pro jednoduché dávkování množství vody. Společně s 
antivibračním systémem STIHL, který se stará o zvlášť nízké 
hodnoty vibrací, se dá nářadí v řezu velmi přesně vést. STIHL 
ElastoStart a dekompresní ventil citelně usnadňují startování.

TS 500i

TS 700①

98,5 cm3 • 5,0 kW / 6,8 k • 11,7 kg②

Výkonný rozbrušovací stroj pro 350mm řezné kotouče, který 
se dokonale hodí pro použití s plnou hloubkou řezu a také na 
vodicím vozíku FW 20. Je vybaven dekompresním ventilem 
a STIHL ElastoStart pro pohodlné startování a dlouhodobým 
systémem filtrace vzduchu pro dlouhou životnost filtru.

TS 700

Jen do vyprodání zásob!

Ø
35

0
m

m

TS 710¡①

91,6 cm3 • 5,2 kW / 7,0 k • 12,2 kg②

Kompaktní rozbrušovací stroj STIHL se vstřikováním STIHL 
Injection pro rozbrušovací kotouče 350 mm. Dokonale se 
hodí pro použití v plné hloubce řezu (až 125 mm) a na vodicím 
vozíku FW 20. Se systémem filtrace vzduchu s dlouhou 
životností, s cyklonovou předseparací a rozsáhlými funkcemi. 
Nenáročné startování pouze ve dvou krocích: Zapumpovat, 
zatáhnout – hotovo. Jednoduchá diagnostika s kontrolou stavu 
filtru pomocí diagnostického systému STIHL.

TS 710i

131Rozbrušovací stroje a jamkovače

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

TS 480¡
72,2 cm3 • 3,9 k

Pro rozbrušo
řízené vstřik
moment. S j
zvlášť snadn
který se star
řezu velmi p
pro jednodu
a dekompre

TS 480i

TS 500¡S 500¡
72,2 cm3 • 3,9 k

Univerzálně
Injection. Pr
Elektronicky
vysoký točiv
nářadí startu
vody pro jed
antivibrační
hodnoty vib
ElastoStart 

TS 500i

0
m

m
Ø

35
0

m
m

etické

otouče

brušovacím 
ubky 
é vedení 
uchového 
ání díky

mní i 
průměru 

ační systém
řezu. 
u životnost 
ntilu.



Ø

TS 800①

98,5 cm3 • 5,0 kW / 6,8 k • 12,7 kg②

Rozbrušovací stroj STIHL pro rozbrušovací kotouče o průměru 
400 mm. Dosahuje maximální hloubku řezu 145 mm, snížená 
hmotnost díky krytu z hořčíku. A také se dokonale hodí 
pro oddělovací řezy na vodicím vozíku FW 20. Je vybaven 
dekompresním ventilem a STIHL ElastoStart pro pohodlné 
startování a dlouhodobým systémem filtrace vzduchu pro 
dlouhou životnost filtru.

TS 800

Jen do vyprodání zásob!

TSA 230①
⑤

36 V • 2,1 kW③ • 3,9 kg④

Kompaktní akumulátorový rozbrušovací stroj pro 230 mm 
řezné kotouče. Možnost použití v interiéru i exteriéru, hloubka 
řezu až 70 mm, doběhová brzda, připojení na vodu s kulovým 
ventilem a hadicovou přípojkou pro mokré řezání, aretace 
vřetene, bezúdržbový řemenový pohon.

TSA 230
bez akumulátoru a nabíječky

NOVINKA – K dostání od jara 2025

TSA 300① ⑤

36 V • 3,0 kW③ • 6,3 kg④

Kompaktní akumulátorový rozbrušovací stroj pro 300 mm řezné 
kotouče a hloubku řezu až 110 mm pro přesné řezy. K použití v 
interiéru i exteriéru. Snížená hmotnost díky využití hořčíkových 
slitin. Vyvážená a snadno ovladatelná. Výkonný EC motor, který 
se prakticky neopotřebovává. STIHL Power Boost a Constant 
Power pro vysoký výkon a dlouhou výdrž akumulátoru. Vhodné i 
pro speciální využití, jako jsou záchranné a hasičské akce.

TSA 300
bez akumulátoru a nabíječky

NOVINKA
TS 910¡①

Maximální výkon v řezu a přesnosti

Akumulátorové 
rozbrušovací 
stroje
ƒ

● Ruční zařízení

● Akumulátorová zařízení pro řezání 
podlahových desek, cihel, zdicích bloků a 
armovacích sítí

● Vhodné zejména pro použití v oblastech 
citlivých na hluk

Nejvýkonnější benzinový rozbrušovací stroj STIHL s výkonem 6,2 kW pro 400mm řezné kotouče. Maximální hloubka řezu 145 mm. 
Elektronicky řízené vstřikování zajišťuje bezproblémový provoz a vysoký točivý moment. Ovládací rukojeť se spínací páčkou a 
pojistkou spínací páčky, stejně jako trubková rukojeť umožňují obzvláště efektivní práci. Dlouhé intervaly údržby díky systému 
vzduchového filtru s dlouhou životností s cyklonovou předseparací. Přípojka vody s kulovým kohoutem pro mokré řezání. Díky 
adaptéru kompatibilní s vodicím vozíkem STIHL FW 20. Zjednodušené startování v pouhých dvou krocích – zapumpovat, zatáhnout, 
hotovo – díky STIHL ElastoStart s lankem odolným proti opotřebení a dekompresním ventilem.

¡ = STIHL Injection ①  Dodávka s rozbrušovacím kotoučem ze syntetické pryskyřice pro stavební a ušlechtilou oce
② Hmotnost bez paliva a bez řezacího kotouče

③  Další srovnávací hodnoty pro benzínové rozbrušovací stroje naleznete na straně  134
④ Hmotnost bez akumulátoru a rozbrušovacího kotouče
④  Vysvětlení symbolů na straně 352

Příslušenství: 
Ochrana proti opotřebení 

Snižuje opotřebení krytu řemene a tím 
zvyšuje životnost. Funguje ve všech 
směrech, zejména při řezání v plné 
hloubce. Vložky z nerezové oceli.

Pro TS 910i
Obj. č.
TB01 700 8107

102,1 cm3 • 6,2 kW / 8,4 k • 12,8 kg②

Profi Tip

Přesvědčivá kombinace: akumulátorový 
rozbrušovací stroj STIHL TSA 300 s tichým 
chodem a diamantový řezný kotouč D-SB90 N 
Premium se sníženou hlučností zajišťují ještě 
nižší emise hluku v oblastech citlivých na 
hluk nebo v interiérech. V důsledku toho je 
hluk vznikající při řezání podstatně potlačený. 
Důvodem je vysoký řezný výkon kotouče 
D-SB90 N, který umožňuje rychlý postup prací i 
u tvrdých minerálních stavebních materiálů.

Vhodné rozbrušovací kotouče

Naleznete od strany 137

TSA 300①

③ ④

NOVINKAA
0①

KA – K dostání od jara 2025

ØØ
23

0
m

m

ØØ
30

0
30

0
m

m

133Rozbrušovací stroje a jamkovače

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

TSA 230
36 V • 2,1 kW③

Kompaktní a
řezné kotou
řezu až 70 m
ventilem a h
vřetene, bez

TSA 230
bez akumulátor

Aku
roz
stro
ƒ

③ Další srovnáv
④ Hmotnost be
④ Vysvětlení sy

Vhodné

Naleznet

TSA 230
NOVINK

Ø
40

0
m

m

e o průměru 
m, snížená
hodí 
ybaven 
ohodlné 
hu pro

5 mm. 
ou a 
ému 
Díky 
atáhnout,

třebení

mene a tím
ve všech 
í v plné 
oceli.



Zd
vi

ho
vý

 o
bj

em
 (c

m
3)

V
ýk

on
 (k

W
/k

)

Sp
ot

ře
ba

 e
le

kt
ri

ck
é 

en
er

gi
e 

(k
W

)

N
ap

ět
í (

V
)

H
m

ot
no

st
 (k

g)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
tl

ak
u①

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
vý

ko
nu

①
 (d

B
(A

))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 
vl

ev
o

/v
pr

av
o②

 (m
/s

2)

ST
IH

L 
M

ot
or

 (2
-M

IX
/4

-M
IX

®)
/

ak
um

ul
át

or
ov

ý 
sy

st
ém

 S
TI

H
L

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 (c

m
)

R
oz

br
uš

ov
ac

í k
ot

ou
če

 (m
m

)

M
ax

. h
lo

ub
ka

 ř
ez

u 
(m

m
)

D
ek

om
pr

es
ní

 v
en

til

A
nt

iv
ib

ra
čn

í s
ys

té
m

 S
TI

H
L

ST
IH

L 
E

la
st

oS
ta

rt

Vo
dn

í p
ří

po
jk

a

St
ar

to
va

cí
 la

nk
o 

od
ol

né
 

pr
ot

i o
po

tř
eb

en
í

K
ry

t 
z 

ho
řč

ík
ov

é 
sl

iti
ny

E
le

kt
ro

ni
ck

é 
ov

lá
dá

ní
 

m
no

žs
tv

í v
od

y

ST
IH

L 
Q

ui
ck

St
op

B
rz

da
 r

oz
br

uš
ov

ac
íh

o 
ko

to
uč

e

Př
ed

řa
ze

ný
 c

yk
ló

no
vý

 o
dl

uč
ov

ač

ST
IH

L 
In

je
ct

io
n

Rozbrušovací stroje③

TS 410 66,7 3,2 / 4,4 – – 9,5④ 98⑦ 109⑦ 3,9 / 3,9 2-MIX 67,5 300 100 ⬤ ⬤ • ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ –

TS 420 66,7 3,2 / 4,4 – – 9,7④ 98⑦ 109⑦ 3,9 / 3,9 2-MIX 72,0 350 125 ⬤ ⬤ • ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ –

TS 480¡ 72,2 3,9 / 5,3 – – 10,0④ 98⑦ 112⑦ 2,2 / 2,2 2-MIX 68,2 300 100 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤

TS 500¡ 72,2 3,9 / 5,3 – – 10,2④ 98⑦ 112⑦ 2,4 / 2,0 2-MIX 73,0 350 125 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤

TS 700 98,5 5,0 / 6,8 – – 11,7④ 101⑦ 113⑦ 6,6 / 4,5 2-MIX 84,0 350 125 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ • ⬤⬤ – – ⬤⬤ –

TS 710¡ 91,6 5,2 / 7,0 – – 12,2④ 105⑦ 117⑦ 4,4/ 3,9 2-MIX 81,8 350 125 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ –

TS 800 98,5 5,0 / 6,8 – – 12,7④ 101⑦ 114⑦ 6,5 / 3,9 2-MIX 89,0 400 145 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ • ⬤⬤ – – ⬤⬤ –

TS 910¡ 102,1 6,2 / 8,4 – – 12,8④ 108⑦ 120⑦ 5,9/ 4,4 2-MIX 86,7 400 145 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ –

AKUMULÁTOROVÝ ROZBRUŠOVACÍ STROJ③

TSA 230 NOVINKA – 1,6⑤ / – 2,1 36 3,9⑥ 103⑧ 116⑧ 4,5 / 4,5 AP Systém 55,0 230 70 – – – ⬤⬤ – ⬤⬤ – – – –

TSA 300 NOVINKA – 2,5⑤ / – 3,0 36 6,3 105 116 3,0 / 2,3 AP Systém 74,2 300 110 – – – ⬤⬤ – ⬤⬤ – – – –

⬤⬤ Sériově

• Možnost dodatečného 
vybavení (příslušenství)

¡ = STIHL Injection

Jen do vyprodání zásob!

① K-hodnota podle RL 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)
② K-hodnota podle RL 2006 / 42 / EG = 2 m/s2
③ Dodává se s řezným kotoučem ze syntetické pryskyřice pro stavebnictví
④ Hmotnost bez paliva a bez řezacího kotouče

⑤ Mechanický výkon jako srovnávací hodnota k benzínovým rozbrušovacím strojům 
⑥ Hmotnost bez akumulátoru a rozbrušovacího kotouče
⑦ Měření podle ISO 19432
⑧  Měření s rozbrušovacím kotoučem v řezu podle normy EN 60745-2-22

Příslušenství 
pro 
rozbrušovací 
stroje
ƒ

● K rozšíření spektra použití a k usnadnění 
práce s rozbrušovacími stroji

● Vodicí vozík pro přesné řezy a delší úseky 

● Jednoduchá montáž a demontáž 
rozbrušovacího stroje na vodicí vozík 
bez použití nářadí

Sada kol

Sada pro přestavbu pro dodatečnou montáž na přední nožku. 
Rozbrušovací stroj se dá lépe přesouvat pro řezání na rovných 
plochách, kolečka s lehkým chodem usnadňují vedení nářadí.

Pro TS 410, TS 420, TS 480i, TS 500i, 
TS 700, TS 710i, TS 800, TS 910i

Obj. č.
4224 007 1014

Distanční kroužek

Adaptér pro diamantové rozbrušovací kotouče. Vložka 
pro řezací kotouče s otvory o velikosti 1" pro použití na 
rozbrušovacích strojích s průměrem hřídele 20 mm.

Obj. č.
0000 708 4200

Tlaková nádržka na vodu

10 l. Pro mobilní zásobování rozbrušovacích strojů vodou 
na stavbách, kde není přípojka na vodu.

Obj. č.
0000 670 6000

Hloubkový doraz

Hloubkový doraz s odsávacím hrdlem umožňuje suché řezání 
minerálních stavebních materiálů na rovných plochách s nízkou 
prašností. Je možné přesné a plynulé nastavení hloubky řezu.

Obj. č.

Pro TSA 230 4864 690 0801

NOVINKA Pro TSA 300 TA02 690 0800

strana 350
Service kits

Pomocí servisních sad STIHL můžete sami provádět 
jednoduchou údržbu. Proaktivní a pravidelná standardní 
údržba může prodloužit životnost Vašeho nářadí STIHL.

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í135Rozbrušovací stroje a jamkovače

N
ap

ět
í (

V
)

H
m

ot
no

st
 (k

g)

– 9,5④

– 9,7④

– 10,0

– 10,2

– 11,7

– 12,2

– 12,7

– 12,8

36 3,9⑥

36 6,3

① K-hodnota po
② K-hodnota po
③ Dodává se s 
④ Hmotnost be

Sada ko

Sada pro př
Rozbrušovac
plochách, ko

Pro TS 410, TS
TS 700, TS 710

Tlakov

10 l. Pro mo
na stavbách

Sp
ot

ře
ba

 e
le

kt
ri

ck
é 

en
er

gi
e

(k
W

)

–

–

–

–

–

–

–

–

2,1

3,0

žka k
í na
.

ché řezání 
ách s nízkou 
ubky řezu.



⬤⬤ Vhodné
– Nedoporučujeme

①  Při volbě určitého typu řezného kotouče je třeba
vždy brát v úvahu konkrétní podmínky na pracovišti
a další faktory

Stavební ocel 

K řezání stavební oceli a kovových 
profilů na stavbě a v podnicích 
zpracovávajících kovy.

K-ME

Asfalt/tažená litina 

Rozbrušovací kotouče pro výstavbu 
silnic a potrubí, speciálně k řezání 
trubek z tažené litiny.

K-DG

Kámen 

Rozbrušovací kotouč pro stavební 
kameny a univerzální použití na 
stavbě. 

K-BA

Rozbrušovací 
kotouče 
ze syntetické 
pryskyřice

Rozbrušovací 
kotouče
ƒ

● Kotouče z umělé pryskyřice a s diamantem 
pro řezání přírodního kamene, asfaltu, oceli 
a betonu

● Optimálně sladěné pro použití na 
rozbrušovacích strojích STIHL

● Dlouhá životnost a vysoký výkon při řezu

O
bj

. č
.

Pr
ům

ěr
 (m

m
)

A
sf

al
t

C
ih

lo
vé

 z
di

vo
, 

B
et

on

Li
tin

ov
é 

po
tr

ub
í

Ko
ns

tr
uk

čn
í 

oc
el

N
er

ez
ov

á 
oc

el

Rozbrušovací kotouče 
ze syntetické pryskyřice

Doporučené použití①

K-ME

0835 012 7003NOVINKA 230 – – – ⬤ ⬤

0835 010 7000 300
– – – ⬤⬤ –

0835 010 7001 350

0835 010 7006 xxx

K-DG

0835 030 7000 300

⬤⬤ – ⬤⬤ – –0835 030 7001 350

0835 030 7002 400

K-BA

0835 020 7000 300

– ⬤⬤ – – –0835 020 7001 350

0835 020 7002 400

Přestavbová sada 
s rychloupínacím 
systémem

S rychloupínáním a vycentrováním 
pro snadnou montáž rozbrušovacího 
stroje na vozíku FW 20.

NOVINKA Pro TS 710i, TS 910i
Obj. č.
TB01 790 0702

Vodicí vozík FW 20 se 
sadou pro montáž

Pro přesné hrany u velice přesné 
hloubky řezu. Vhodné pro všechny 
ruční rozbrušovací stroje STIHL, 
přídavná sada s rychloupínacím 
systémem je součástí dodávky.

Pro TS 410, TS 420, TS 480i, TS 500i
Obj. č.
4224 200 0043

Pro TS 700, TS 800, TS 710i, TS 910i 4224 200 0045

Příslušenství: Nádržka na vodu

13,0 l. S připojovacím hrdlem.

Pro vodící vozík FW 20 4224 007 1018

Příslušenství: Ukazatel směru řezu

Pro vodící vozík FW 20 4205 007 1009

Profi Tip

Vodicí vozík FW 20 je možné snadno
sklopit a uložit ho velmi úsporně z hlediska 
skladovacího prostoru. Může být převážen bez 
problémů jednou osobu. Také rychloupínací 
ústrojí boduje díky mnoha přednostem a i 
díky němu je rozbrušovací stroj univerzálně 
použitelný.

m 
cího

bj. č.
B01 790 0702

137Rozbrušovací stroje a jamkovače

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Roz
koto
ƒ

● Kotouče
pro řezá
a beton

● Optimá
rozbrušo

● Dlouhá 

bez 
í 



O
bj

. č
.

Pr
ům

ěr
 (m

m
)

A
sf

al
t

Č
er

st
vě

 p
ol

ož
en

ý 
be

to
n

Pí
sk

ov
ec

C
ih

lo
vé

 z
di

vo

B
et

on

V
yz

rá
lý

 b
et

on

Si
ln

ě 
pr

oa
rm

ov
an

ý 
be

to
n

Ko
ns

tr
uk

čn
í o

ce
l

Žu
la

, t
vr

dý
 p

ří
ro

dn
í 

ká
m

en

Tr
ub

ky
 z

 d
uk

til
ní

 li
tin

y,
 

ní
zk

ot
la

ké
 z

ás
uv

né
 

tr
ub

ky
 (P

E
, P

P,
 P

V
C

)

Sn
íž

en
ý 

hl
uk

Diamantové rozbrušovací kotouče Doporučené použití①

PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ NA STAVBĚ

D-B10

Životnost ιιιι

Řezný výkon ιιιιι

0835 090 7050 230

– – – ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – –
0835 090 7051 300

0835 090 7052 350

0835 090 7053 400

D-B20

Životnost ιιιιι

Řezný výkon ιιιιιι

0835 090 7054 350

– – – ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – –

0835 090 7055 400

PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

D-BA10

Životnost ιιιι

Řezný výkon ιιιιι

0835 094 7006 300

⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – –0835 094 7007 350

0835 094 7008 400

D-BA60

Životnost ιιιιι

Řezný výkon ιιιιιι

0835 094 7009 300 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – – –

D-BA90

Životnost ιιιιιι

Řezný výkon ιιιιιι

0835 094 7013 350

⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – –

0835 094 7014 400

PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ A SPECIÁLNÍ POUŽITÍ

NOVINKA D-SB80

Životnost ιιιιιι
Řezný výkon ιιιιιι

0835 096 7007 230 – – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – –

D-SB90

Životnost ιιιιιι

Řezný výkon ιιιιιι

0835 096 7004 300

– – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – –0835 096 7005 350

0835 096 7006 400

Pro použití s akumulátorovými rozbrušovacími stroji

NOVINKA D-SB90N

Životnost ιιιιιι

Řezný výkon ιιιιιι

0835 097 7001 300 – – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ – ⬤

⬤ Vhodné
– Nedoporučujeme

Všechny rozbrušovací stroje STIHL se dodávají s rozbrušovacím kotoučem ze syntetické pryskyřice pro stavební a ušlechtilou ocel.

①  Při volbě určitého typu řezného kotouče je třeba vždy brát v úvahu konkrétní podmínky na pracovišti a další faktory

Diamantové rozbrušovací kotouče

Diamantové rozbrušovací kotouče STIHL splňují nejvyšší požadavky na kvalitu a umožňují řezání širokého spektra různých materiálů. 
Zvláště při použití rozbrušovací stroje drženého v ruce při řezání přírodních kamenů, betonu a asfaltu se projeví rozdíl v porovnání 
s jinými rozbrušovacími kotouči. V našem širokém sortimentu naleznete vždy ten správný rozbrušovací kotouč pro vaše specifické 
použití a vaše pracovní podmínky. Rozbrušovací kotouče jsou optimálně sladěny s našimi rozbrušovacími stroji, abyste mohli využít 
plný výkon rozbrušovací stroje.

PRO POUŽITÍ VE STAVEBNICTVÍ 

Naše diamantové rozbrušovací kotouče s označením B jsou klasické kotouče 
k rozbrušování různých materiálů na stavbě.

D-B10 D-B20

PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ 

Diamantové rozbrušovací kotouče s označením BA jsou skutečně univerzální a jsou 
vhodné pro zpracování nejrůznějších materiálů, jako asfalt, zdivo, cihly, beton nebo 
armovaný, tvrdý beton. Rozbrušovací kotouče se dodávají ve třech výkonnostních 
třídách, od základní až po profesionální. 

D-BA10 D-BA60 D-BA90

PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ A SPECIÁLNÍ POUŽITÍ 

Prémiové diamantové rozbrušovací kotouče D-SB90 a D-SB80 ukáží obzvláště u 
tvrdých stavebních materiálů, jako žula nebo armovaný beton, svůj přesvědčivý 
řezný výkon.

D-SB90 D-SB80

Pro použití s akumulátorovými rozbrušovacími stroji

Diamantový řezný kotouč D-SB90 N Premium kromě výrazně nižší hlučnosti ve 
srovnání se stávajícím sortimentem STIHL (přibližně o polovinu) přesvědčí svým velmi 
vysokým řezným výkonem na tvrdých minerálních stavebních materiálech, jako je silně 
vyztužený beton a žula. Dlouhá životnost a vysoký pracovní výkon na jedno nabití 
akumulátoru jsou dalšími výhodami modelu D-SB90 N se sníženým provozním hlukem.

D-SB90N

STABILNÍ A S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

RYCHLÉ A PŘESNÉ

VŠESTRANNÉ A SPOLEHLIVÉ

138 139Rozbrušovací stroje a jamkovačeRozbrušovací stroje a jamkovače

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Diamanto

PRO UNIV

D-B10

Životnostιιιι

Řezný výkonιιιιιι

D-B20

Životnostιιιιιι

Řezný výkonιιιιιιιι

PRO UNIV

D-BA10

Životnostιιιι

Řezný výkonιιιιιι

D-BA60

Životnostιιιιιι

Řezný výkonιιιιιιιι

D-BA90

Životnost ιιιιιιιι

Řezný výkonιιιιιιιι
PRO NEJN

NOVINKA 

Životnost ιιιιιιιι
Řezný výkonιιιιιιιι

D-SB90

Životnost ιιιιιιιι

Řezný výkonιιιιιιιι

Pro použ

NOVINKA 

Životnost ιιιιιιιι

Řezný výkonιιιιιιιι

⬤⬤ Vhodné
– Nedoporuču

Všechny rozbru

materiálů. 
orovnání 
ecifické 
hli využít 

BA90

ŽIVOTNOSTÍ

LIVÉ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE5B0042006100730069006500720074002000610075006600200022003100350030002000640070006900200065005000610070006500720020006D00690074002000480079007000650072006C0069006E006B00730022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0032003000300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E00670020006500500061007000650072005D0022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067005D0022005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E0020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E0020006D006900740020006D0069006E0069006D0061006C00650072002000420069006C0064006100750066006C00F600730075006E006700200075006E00640020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067002E00200044006900650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F0062006100740020006F0064006500720020006D006900740020002000640065006D002000520065006100640065007200200034002E003000200075006E00640020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides true
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (U.S. Web Coated \(SWOP\) v2)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B004D006900740074006C0065007200650020004100750066006C00F600730075006E0067005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [150 150]
  /PageSize [566.929 822.047]
>> setpagedevice


